
Materiał pochodzi z serwisu EURAILWAYS

Ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa 8000
litrów płynu do myjek instalacji WC II”
Przetargi

12 listopada 2020, Warszawa

Spółka „Koleje Mazowieckie – KM” ogłasza przetarg nieograniczony na podstawie Regulaminu
udzielania zamówień na dostawy, usługi lub roboty budowlane przez „Koleje Mazowieckie – KM” Sp.
z o.o.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 8000 litrów płynu do myjek instalacji WC: RWR500 oraz
RWR500 Freshwater. Płyn przeznaczony jest do mechanicznego usuwania osadów mineralnych, rdzy
i kamienia.

Termin składania ofert: 16. 11. 2020

Pobierz ogłoszenie o przetargu

Ogłoszeniodawca
Koleje Mazowieckie Sp. z o.o.

Dane teleadresowe
ul. Lubelska 26
03-802 Warszawa, Polska
tel.: +48 22 473 87 16
www.mazowieckie.com.pl

https://kolejnictwopolskie.pl/uploads/koleje-mazowieckie-sp-z-o-o/Og%C5%82oszenie%20o%20przetargu_KM.pdf
http://www.mazowieckie.com.pl

